
 

Om Lantmännen 
Lantmännen är en av Nordens största koncerner inom lantbruk, maskin, energi och livsmedel. Exempel på våra varumärken är 
Axa, Kungsörnen, Kronfågel, GoGreen, Hatting, Schulstad och Gooh. Vi ägs av 35 000 svenska lantbrukare, har fler än 10 000 
anställda, har närvaro i 22 länder och omsätter 38 miljarder kronor. Vårt företag är grundat på kunskap och värderingar som har 
funnits i generationer hos våra ägare. Det, kombinerat med att Lantmännen har verksamhet i hela kedjan från jord till bord, gör 
att vi kan ta ansvar för alla steg i kedjan. Läs gärna mer på: www.lantmannen.com eller www.lantmannen.se 
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Leif Bergvall Hansen ny vd för Lantmännen Kronfågel   
Leif Bergvall Hansen tillträder som affärsområdeschef och vd för Lantmännen Kronfågel. Han 
efterträder Jan K. Henriksen som sedan årsskiftet är vd för Lantmännen Unibake. Reinhold 
Svensson som varit tillförordnad vd lämnar därmed över till Leif. 
 
Leif är dansk, 45 år och har haft många ledande positioner inom livsmedelsbranschen. Närmast 
kommer Leif från kexföretaget Bisca där han varit vd sedan 2006 efter fem år som försäljnings- och 
marknadsansvarig för KelsenBisca. Dessförinnan har Leif bland annat varit vd för Findus Danmark 
och divisionsdirektör för Nestlé Danmark. Erfarenhet från köttbranschen fick Leif under sina fem år i 
början av nittiotalet då han bland annat var general manager för ett av ESS-Foods företag i England 
(del av Danish Crown-gruppen). 

Leif har erfarenhet från och kunskap om hela värdekedjan från produktion till marknadsföring och 
försäljning. Han har genom hela sin karriär arbetat internationellt och har stor kunskap om de 
försäljningskanaler och marknader som är relevanta för affärsområde Kronfågel. 

- I Leif får vi en företagsledare med gedigen och bred erfarenhet av livsmedelsbranschen. Leif 
är en resultatorienterad och duktig ledare som kommer att kunna vidareutveckla Lantmännen 
Kronfågel på ett utmärkt sätt. Det glädjer oss mycket att få Leif med i teamet, säger Johan 
Karlström, chef för division Livsmedel.  

Leif Bergvall Hansen ser mycket fram emot sin nya roll: 

- Lantmännen Kronfågel är ett företag med stor tillväxtpotential och med välkända och 
omtyckta varumärken. Det ska bli fantastiskt spännande att få vara med och utveckla de 
framtida kunderbjudandena och vara del av att föra kycklingbranschen in i framtiden. 

Leif Bergvall Hansen tillträder sin nya tjänst senast den 1 augusti 2012.  
Reinhold Svensson kvarstår i Lantmännen Kronfågel som vice vd. 

För frågor kontakta gärna: 
Johan Karlström, chef division Livsmedel +46 705- 408435 
Leif Bergvall Hansen, tillträdande vd för Lantmännen Kronfågel Holding, +45 22 10 05 44 

 

 

Fakta Lantmännen Kronfågel: 
Lantmännen Kronfågel Holding är Nordens största kycklingproducent med marknadsledande positioner i Danmark och 
Sverige. Vi producerar, säljer och marknadsför kyld, fryst och förädlad kyckling under de starka varumärkena Kronfågel, 
Danpo, Ivars, Chicky World och Kronfågel Stinas. Tillsammans är vi ca 1400 medarbetare och har en omsättning på ca 3, 3 
miljarder kronor (2011).  


